АДМИНИСТРАЦИЯ  ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.06. 2015 года №33

307732, Курская область Льговский район с.Иванчиково

Об утверждении Порядка организации

отлова безнадзорных и бродячих

домашних животных на территории

сельсовета, их содержания, изоляции.

В соответствии с требованиями Федерального закона от 6 октября2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»и в целях обеспечения санитарно-
эпидемиологического и ветеринарного благополучия на территории сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок организации отлова безнадзорных и бродячих домашних животных на территории
сельсовета, их содержания, изоляции.

2. Создать условия по организации и обеспечению отлова безнадзорных животных на территории
сельсовета.

3. Контроль за выполнением постановлением оставляю за собой.

4. Опубликовать(обнародовать) постановление на информационных щитах.

Глава Иванчиковского сельсовета

Льговского района  Киреев А.Н.